
AGR

SCONTI FINO AL 40%

dal 22 Gennaio al 1° Febbraio

BENESSERE

(€0,83 al l)

€4,99Latte ARBOREA 
parzialmente  

scremato 
alta digeribilità 

6x1 l
SCONTO
PREMIATY4040%%

(€1,13 al kg)

€0,79Passata vellutata 
al vapore

VALFRUTTA 
700 g SCONTO

PREMIATY4040%%
(€12,54 al kg)

€6,99
Tonno  

all’olio di oliva
RIO MARE 

7x80 g SCONTO
PREMIATY4040%%

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA



2

FRESCHI

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Yogurt Zymil
PARMALAT 
assortito 
8x125 g

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Danacol
DANONE 
gusti assortiti 
4x100 g

(€6,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Fetta Nesquik
NESTLÈ 
cacao/latte 
x5

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Burro Montagna
CAVOLA 
125 g

(€12,72 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Formaggini cremosini
PARMAREGGIO 
125 g

(€11,12 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Feta DOP
OLYMPUS 
200 g

(€12,45 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Scamorzina
DIANO CASEARIA 
affumicata/bianca 
200 g

(€8,45 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Fette Original
LEERDAMMER 
160 g

(€12,44 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Grana padano riserva 
DOP
GRAN TERRE 
porzionato 
200 g

(€19,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,55

Gran mix
FERRARI 
classico 
100 g

(€15,50 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,85

Latte uht
VEGÈ 
parzialmente scremato 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€1,99

ALPRO 
assortito 
1 l

 a partire da
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FRESCHI

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Prosciutto cotto  
Alta Qualità
VEGÈ 
affettato 
100 g

(€16,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Pancetta a cubetti
VEGÈ 
affumicata/dolce 
2x75 g

(€13,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Bresaola della Valtellina 
IGP
VEGÈ 
80 g

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Coppa Parma IGP
LA FELINESE 
100 g

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Prosciutto crudo
TANZI 
100 g

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Mortadellina  
Il mio Salumiere
GALBANI 
430 g

(€5,79 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Cheeseburger/ 
chiken burger
ALBA 
direttamente  
in microonde 
190 g

(€11,53 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Tagliatelle/ 
pappardelle all’uovo
NONNA MENA 
250 g

(€3,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Wurstel Wudy
AIA 
classico 
125 g

(€6,32 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Pasta brisee/ sfoglia 
fresca rettangolare/
sfoglia rotonda
VEGÈ 
230 g

(€4,30 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,59

Salmone norvegese 
affumicato preaffettato
NORITA 
busta 
100 g

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Ravioli Gioiaverde/
Sfogliavelo/duetto
RANA 
ripieni assortiti 
250 g

(€9,96 al kg)
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DOLCIARIA

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Infuso Benessere
TWININGS 
difesa/energia 
18 filtri

PREZZI
PICCOLI

€8,99

Caffè crema e gusto
LAVAZZA 
classico 
2x250 g

(€17,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€11,90

Cialde
MOTTA 
espresso Napoli 
x100

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Caps Dolce Gusto
NESCAFÈ 
assortite 
x16

€2,39

Tisane
L’ANGELICA 
assortite 
18 filtri

PREZZI
PICCOLI

€3,89

Caffè
HAG 
sacchetto 
250 g

(€15,56 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,39

GALBUSERA 
Biscotti frollino VitaGì 300 g/ 
turco integrale 400 g/ 
crackers di segale integrali 
380 g

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Biscotti Nesquik
NESTLÈ 
300 g

(€5,30 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Cornetto
MULINO BIANCO 
classico/integrale 
240 g

(€9,13 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Flauti
MULINO BIANCO 
cioccolato/latte/
stracciatella 
x8

SCONTO
PREMIATY3030%%

€3,49

Biscotti
ORO SAIWA 
1 kg
€4,99

SCONTO
PREMIATY2020%%

€2,95

Biscotti
MULINO BIANCO 
assortiti 
700/800 g
€3,69
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DOLCIARIA

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Mini croissant
BAULI 
albicocca/cioccolato/
crema 
75 g

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Fette biscottate
MULINO BIANCO 
malto d’orzo/rustiche/
armonia di cereali 
315 g

(€6,32 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Cereali
KELLOGG’S EXTRA 
assortiti 
375 g

(€7,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,19

Baiocchi
MULINO BIANCO 
x6

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Roll breakfast maxi
LAGO 
cacao/latte/nocciola 
80 g

(€12,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Tavoletta  
di cioccolato
MILKA 
assortite

€0,89

Pan bauletto bianco
MULINO BIANCO 
400 g

(€2,23 al kg)

Solo con

SCONTO
PREMIATY2020%%

€2,29

Kinder Brioss
FERRERO 
al latte 
x10
€2,88

€0,89

Linea
PLASMON

 a partire da

€2,39

Tavoletta di cioccolato
NOVI 
Nero Nero 
gusti assortiti  
75 g

€3,29

Tavoletta di cioccolato
NOVI 

Nero Nero 
fondente 99%  

75 g
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SALATO

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Pasta senza glutine
DE CECCO 
spaghetti/fusilli/ 
penne rigate 
400 g

(€4,23 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Pomodorini piennolo
LA RUSSOLILLO 
360 g

(€4,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Olio extra vergine di oliva
DE SANTIS 
classico 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Legumi
VALFRUTTA 
assortiti 
3x400 g

(€1,99 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Filetti di tonno
NOSTROMO 
al naturale /in olio di 
oliva vaso vetro 
180 g

(€16,61 al kg)

€0,89

Pasta di semola
DE CECCO 
formati normali assortiti 
500 g

(€1,78 al kg)

Solo con

€0,49

Pomodori pelati
DI CARLO 
400 g

(€1,23 al kg)

Solo con

SCONTO
PREMIATY3030%%

€0,49

Farina tipo “0”/ “00”
VEGÈ 
1 kg
€0,70

SCONTO
PREMIATY4040%%

€1,59

Riso
SCOTTI 
chicco lungo/  
risotti cremosi 
800 g

(€1,99 al kg)

€2,65

SCONTO
PREMIATY4040%%

€1,39

Polpa di pomodoro
MUTTI 
2x400 g

(€1,74 al kg)

€2,35

SCONTO
PREMIATY4040%%

€0,83

Salsa pronta di pomodori
VEGÈ 
ciliegini/datterini 
330 g

(€2,52 al kg)

€1,39
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SALATO

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Melanzane in olio di semi
D’AMICO 
vaso vetro 
450 g

(€6,64 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Riso apri scalda
SCOTTI 
cup integrale/basmati/
chicco lungo/venere 
200 g

(€4,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Maionese originale
HEINZ 
vaso 
480 ml

(€5,60 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Ketchup tomato/zero
HEINZ 
top down 
400 ml

(€4,98 al l)

€4,99

Filetti di salmone
RIOMARE 
olio extra vergine di 
oliva/affumicati/naturali 
125 g

Solo con

€0,99

Peperoni a filetti 
sottaceto
VEGÈ 
290 g

(€3,41 al kg)

Solo con

€1,89

Tigullio
STAR 
gusti e grammature 
assortite

Solo con

€1,49

Cuore brodo/di gusto
KNORR 
gusti assortiti 
x4

Solo con

€1,15

Saikebon cup
STAR 
assortiti 
60 g

Solo con

€2,59

FONZIES 
multi pack 
211,5 g

Solo con

€3,79

Meno sale 
3x90 g

€2,39
2x90 g

SIMMENTHAL

Solo con

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA
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BEVANDE

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Acqua minerale 
effervescente naturale
GAUDIANELLO 
6x1,5 l

(€0,19 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Succo di frutta Skipper
ZUEGG 
gusti assortiti 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Difesa +
VALFRUTTA 
ace/melograno/pesca ace 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€0,99

LEMONSODA 
classica/twist/
ORANSODA 
classica 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€1,09

SCHWEPPES 
gusti assortiti 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€3,99

COCACOLA/FANTA/
SPRITE  
assortite 
6x33 cl

(€2,02 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

GATORADE 
limone/arancia/ 
arancia rossa 
1,5 l

(€0,99 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Birra
TUBORG 
66 cl

(€1,50 al l)

€0,59

Succoso zero
SAN BENEDETTO 
gusti assortiti 
40 cl

(€1,48 al l)

Solo con

€1,39

Birra
ICHNUSA 
non filtrata 
50 cl

(€2,78 al l)

Solo con

SCONTO
PREMIATY2020%%

€1,89

Acqua minerale naturale
SAN BENEDETTO 
ecogreen 
6x2 l

(€0,16 al l)

€2,40

€0,89

PEPSI 
classica/zero zucchero 
1 l

Solo con

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE
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BEVANDE

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Hugo aperitivo/
Spritzzoso
LA GIOIOSA 
75 cl

(€5,32 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Vini
BOTTE BUONA 
vari tipi 
75 cl 

a partire da

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Vino IGP
CANTINE DI VENOSA 
rosso/bianco 
75 cl

(€3,99 al l)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Vini
CRIFO 
vari tipi 
75 cl

(€3,99 al l)

PREZZI
PICCOLI

€6,99

Vini
VILLA RAIANO 
vari tipi  
75 cl 

a partire da

PREZZI
PICCOLI

€7,99

La Grappa Tipica 903
BONAVENTURA 
MASCHIO 
35 cl

PREZZI
PICCOLI

€9,90

VECCHIO AMARO  
DEL CAPO 
70 cl

(€14,14 al l)

€4,99

Vino Cirò
TENUTA IUZZOLINI 
bianco/rosato/rosso 
75 cl

(€6,65 al l)

Solo con

SCONTO
PREMIATY3030%%

€2,29

Birra
BECK’S 
3x33 cl

(€2,31 al l)

€3,39

SCONTO
PREMIATY2020%%

€3,89

Vino
BARDULIA 
rosso/rosato/bianco 
3 l

(€1,30 al l)

€4,89

€4,99

Prosecco DOC
LA GIOIOSA 
Treviso 
75 cl

(€6,65 al l)

Solo con

€5,49

Prosecco DOC
LA GIOIOSA 
rosè millesimato brut 
75 cl

(€7,32 al l)

Solo con
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ORTOFRUTTA

€2,99

Arance  
navel 
calibro 3/4 
3,5 kg

(€0,85 al kg)

€1,49

Mela Royal Gala 
calibro 75/80

al kg

€2,89

Pere Abate Opera 
calibro 65/70 
850 g

(€3,40 al kg)

€2,19

Kiwi  
DULCIS 
calibro 27  
4 frutti 
vaschetta 420 g

(€5,21 al kg)

€1,21
Avocado green

al pezzo

€2,29

Patate di Bologna DOP
PIZZOLI 
1,5 kg

(€1,53 al kg)

€1,69

Funghi prataioli 
400 g

(€4,23 al kg)

€0,79
Lattuga trocadero

al pezzo

€1,19
Finocchi

al kg

€1,29

Carciofi a spicchi
GHISETTI 
200 g

(€6,45 al kg)€1,89

Passato di zucca e carote 
620 g

€0,89

Insalata mista 
busta 200 g

ORTOROMI

€4,29

Noci di Romagna 
con guscio 500 g

€2,79

Noci di Romagna 
sgusciate 125 g

NEW FACTOR

FO

RMATO

3,5
KG



11

BENESSERE

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Acqua minerale naturale
VITASNELLA 
6x1,5 l

(€0,28 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Vivi forte alta digeribilità 
1 l

€1,09

Vivi Leggero 0,1%/vivi 
digeribile/Vivi Sano 
vitamine e pappareale 1 l

Latte
TREVALLI

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Yogurt greco 0% grassi
OHI VITA 
150 g

(€5,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Vivi Sano
DILEO 
SenzOvoLa gocce di 
cioccolato/classico/
ZucherNò integrali/
multicereali 
grammature assortite

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Confetture  
zero zuccheri aggiunti
ZUEGG 
gusti assorititi 
220 g

(€9,05 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Mandorle tostate  
senza sale
FATINA 
150 g

(€13,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Fit mix/Student mix
MOGYI 
70 g

(€14,14 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

KIOENE 
burger vegetale 
melanzane/Cotoletta 
vegetale 2x100 g/ 
mini burger vegetale 
broccoli, carote e 
zucchine/vegan zucca e 
carote/spinaci 4x50 g

(€11,45 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Pasta integrale
BARILLA 
formati assortiti 
500 g

(€1,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Olio di semi di mais
CUORE 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Cece bianco BIO/
lenticchia BIO
TERRE DI ALTAMURA 
400 g

(€4,23 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Pro+/basso sale/zero 3x65 g/ 
al naturale 2+1x70 g

€2,39

All’olio extravergine 
di oliva e semi di lino 
Leggero 3x60 g

Tonno
NOSTROMO

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE
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MACELLERIA

*Solo negli Ipermercati dove è presente il reparto.

€15,90

Macinato  
sceltissimo  
di bovino adulto  
scottona

al kg

€17,90

Polpa scelta  
di bovino adulto  
scottona

al kg

€18,90

Fettine di coscia  
di bovino adulto  
scottona 
uso padella/ferri

al kg

€21,90

Bistecca  
di bovino adulto  
scottona con osso uso ferri

al kg

€4,99

Hamburger  
di scottona
AMBROSINI 
2x140 g

(€17,82 al kg)

€9,90

Salsiccia  
fresca rossa
EMMEDUE

al kg

€4,99

Fusi di pollo
OHI VITA 
senza antibiotici 
450 g circa

al kg

€5,49

Petto di pollo  
intero 
600 g

(€9,15 al kg)

€5,99

Sovracosce  
di pollo 10+
AMADORI 
senza antibiotici 
1,75 kg circa

al kg

€2,49

Le Birbe Pops
AMADORI 
270 g

(€9,22 al kg)

€2,99

Cotoletta  
classica
AMADORI 
220 g

(€13,59 al kg)

€3,99

Tagliata di pollo  
chicken salad
AIA 
300 g

(€13,30 al kg)
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GASTRONOMIA

€0,99

Prosciutto cotto  
rosa fino verde
COMAL

all’etto

€1,59

Mortadella  
in cotenna
FAVOLA

all’etto

€1,99

Speck Alto Adige IGP
SENFTER

all’etto

€2,49

Gran fesa di tacchino 
arrosto
LENTI

all’etto

€2,99

Prosciutto crudo  
San Daniele DOP 
con osso 18 mesi

all’etto

€1,89

PARMIGIANO 
REGGIANO  
DOP 
13/14 mesi

all’etto

€1,69

Provolone classico
AURICCHIO

all’etto

€1,09

Asiago pressato 
DOP 
20 gg

all’etto

€0,99

Emmental  
bavarese
BAYERNLAND

all’etto

€0,99

La brique de brie 60%
PAYSAN BRETON

all’etto

€1,29

Cuor di burrata
SAPOROSA DI PUGLIA

all’etto
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ROSTICCERIA

PASTICCERIA

*Solo negli Ipermercati dove sono presenti i reparti.

€0,69

Cornetto Ischia 
doppio iimpasto  
crema e amarena 
95 g

€13,90
Cortecce di cioccolato

al kg

€3,59

Torta  
ricotta e pera
CARAMEL 
diametro 12 cm

€0,99

Frittatina
MAVI 
salsicce  
e friarielli 
110 g

(€9,00 al kg)

€0,89

Olive nere al forno
FICACCI 
con olio

all’etto

€0,99

Pasta 
salsiccia e funghi

all’etto

€8,90

Vongola  
lupino super

al kg

€9,90
Sgombro

al kg

€10,90

Orata fresca  
di allevamento 
400/600

al kg

€13,90
Salmone fresco a tranci

al kg

€13,90

Moscardino  
bianco

al kg
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SURGELATI

PREZZI
PICCOLI

€1,99

OROGEL 
buon minestrone 750 g/ 
contorno di verdure 
campagnole 450 g

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Fagiolini finissimi
OROGEL 
600 g

(€3,82 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Tris panato  
400 g/ 
Gran fritto pastellato 
450 g
OROGEL

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Piselli novelli
FINDUS 
450 g

(€4,87 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Patate tradition
MCCAIN 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Funghi porcini
VERSILFOOD 
a cubetti 
300 g

(€11,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Mozzarelline panate
SOAVEGEL 
250 g

(€7,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Spinacine 
surgelate
AIA 
x3

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Salsiccia e friarielli  
500 g

€2,49

Margherita  
475 g

Pizza
MAVI

PREZZI
PICCOLI

€3,29

Gamberi  
sgusciati  
indopacifico
ATHINA 
240 g

(€13,71 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,29

Bomboniera Magnum
ALGIDA 
classica/caw 
104 g

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Fiori di merluzzo 
300 g

€4,99

5 Croccole Le Originali 
540 g

FINDUS
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AMICI ANIMALI

SEMPRE UTILI

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Cibo umido per cani
MIGLIORCANE 
manzo/pollo e tacchino 
1,25 kg

(€1,19 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Cibo per cani One
PURINA 
gusti assortiti 
800 g

(€4,36 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,69

Patè
SPECIALDOG 
vitello e verdure/ 
pollo e coniglio/ 
agnello e tacchino 
400 g

(€1,73 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,59

Cibo umido per cani
SPECIAL DOG 
vitello/pollo 
400 g

(€1,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Biscotti per gatti
CATISFACTIONS 
gusti assortiti 
60 g

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Cibo per gatti  
Le Ghiottonerie/
Sensations
FELIX 
gusti assortiti 
4x85 g

(€5,85 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Crocchette per gatto
MIGLIORGATTO 
gusti assortiti 
2 kg

(€1,75 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,59

Cibo umido per gatti
MIGLIORGATTO 
gusti assortiti 
400/405 g

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Crocchette per gatti
MUCHO AMOR 
manzo, fegato e verdure/
tonno e salmone 
400 g

(€2,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,45

Accendifuoco
DIAVOLINA 
x40

PREZZI
PICCOLI

€10,90

Scaldavivande
BEPER

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Collant Top 20
POMPEA 
assortiti
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CURA CASA

€1,99

Monorotolo extra
GENIUS 
500 strappi

Solo con

€1,99

Tovaglioli
REGINA 
maxi 
x250

Solo con

€3,99

Power gel
FINISH 
lemon/fresh/O% 
600 ml

(€6,65 al l)

Solo con

€10,90

Tabs tutto in uno extra
PRIL 
x76

Solo con

€1,99

Sgrassatore
CHANTECLAIR 
trattamenti assortiti 
600 ml

(€3,32 al l)

Solo con

€1,99

Detergente
MASTROLINDO 
trattamenti assortiti 
930 ml

(€2,14 al l)

Solo con

€1,49

Wc gel
ACE 
candeggina/
disincrostante 
700 ml

(€2,13 al l)

Solo con SCONTO
PREMIATY3030%%

€13,90

Detersivo polvere
DIXAN 
84 misurini
€19,90

SCONTO
PREMIATY3030%%

€9,69

Pods
DASH 
trattamenti assortiti 
x30
€13,90

SCONTO
PREMIATY4040%%

€1,79

Carta igienica
SCOTTEX 
4 rotoli
€2,99
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CURA CASA E PERSONA

Solo con

€1,89

Proteggi  
slip
CAREFREE 
assortiti

€2,59

Proteggi slip
CAREFREE 
softpack x40

Solo con

€2,59

Denso più fresco profumo/
denso più armonie floreali 2,5 l/
classica profumata 3 l

€1,79

Classica 
3 l

Candeggina ACE

Solo conSCONTO
PREMIATY3030%%

€6,90

Detergente lavatrice
COCCOLINO 
odor protection/ 
ultra care/ultra clean 
54 lavaggi
€9,90

SCONTO
PREMIATY3030%%

€3,49

Ammorbidente
COCCOLINO 
aria di primavera/
delicato e soffice/
sensazione seta 
3 l

(€1,16 al l)

€4,99

€2,19

Linea
TENA 

 a partire da

Solo con

€0,99

Fazzoletti
FOXY 
Ipoallergenici  
4 veli 
x10

Solo con

€4,49

Pannolini/mutandino 
taglie e misure assortite

€2,49

Salviette 
x70

Baby dry 
PAMPERS

Solo con

€1,29

Linea viso
NIVEA 

 a partire da
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CURA PERSONA

€1,99

Bagno schiuma/doccia
LYCIA 
nutri-care/hydra fresh/
setificante/original 
750 ml

(€2,65 al l)

Solo con

€2,19

Fructis  
Shampoo 250 ml/
Balsamo 200 ml
GARNIER 
trattamenti assortiti

Solo con

€2,79

Detergente intimo 
assortito 200 ml

€2,19

Salviettine intime 
formula lenitiva/fresca x12

CHILLY

Solo con SCONTO
PREMIATY4040%%

€0,50

Assorbenti
LINES LADY 
anatomico 
x9
€0,85

Solo con

€3,69

Dentifricio/spazzolino
SENSODYNE

 a partire da

FINO AL 31 GENNAIO 2026
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servizio.clienti@iperfutura.it
www.iperfutura.it

BASILICATA
Potenza - Via Isca del Pioppo, 
C.da Gallitello

VOLANTINO 
REALIZZATO CON 
CARTA RICICLATA

LAVORA CON NOI
 Invia il tuo CV a:  https://www.iperfutura.it/contatti/#lavoraconnoi

SI ACCETTANO
BUONI PASTO 

ELETTRONICI 

ACCETTIAMO ANCHE

Con 

consegniamo  
la tua spesa

direttamente a casa tua

RICEVI IL VOLANTINO
SU WHATSAPP!

Puoi disattivare il servizio scrivendo “STOP”

Inquadra il QR Code
o invia Ok al numero 
3351875183

1

Scegli il tuo 
IperFuturaIperFutura

Ricevi
il volantino

2

3

IperFutura

Oggi

OK



PREZZI
PICCOLI

€2,69

Salamini classici
BERETTA 
senza glutine 
85 g

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Salame  
ungherese
LEVONI

all’etto

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Kefir
MULLER 
pesca e mango/ 
bianco 
2x125 g

(€3,96 al kg)

€1,19

Hipro
DANONE 
gusti assortiti 
160 g

(€7,44 al kg)

€1,79

Hipro Drink
DANONE 
fragola e lampone/
mango/vaniglia e cookie 
300 g

(€5,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Kefir
SVELTESSE 
avena/bianco 
170 g

(€5,24 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Vongole  
sgusciate
OGGI PESCE 
250 g

(€6,36 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Tentacoli di totano 
gigante a rondelle
ADRA 
400 g

(€14,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Vongole e zucchine
ITALPESCA 
skin 
250 g

(€8,76 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Latte Crescita mio
NESTLE’ 
classico 
1 l

PREZZI
PICCOLI

€2,69

PHILADELPHIA 
salmone 
6x25 g

(€17,93 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

NUTRIFREE 
Bontà soffice  
carota e succo  
di arancia 140 g

(€17,79 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,59

NUTRIFREE 
Panino hamburger  
XL 200 g/hot dog  
XL 130 g

IperFutura

Oggi

OK



PREZZI
PICCOLI

€0,89

Dorè
DORIA 
cacao/vaniglia 
150 g

(€5,93 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Barrette  
Special K
KELLOGG’S 
cioccolato  
fondente/mirtilli/ 
latte x6

PREZZI
PICCOLI

€0,99

ROBERTO 
gianpiada  
classica 330 g/ 
pane di grano  
duro 400 g

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Air Action
VIGORSOL 
assortite x5

PREZZI
PICCOLI

€1,99

OREO 
vaniglia  
original 
x5

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Orzoro
NESTLÈ 
solubile 
200 g

PREZZI
PICCOLI

€1,09

Farina 00
DE CECCO 
1 kg

€1,99

Passata di pomodoro
TERRAE 
nichel free 
420 g

(€4,74 al kg)

Solo con

€1,09

Piselli medi
VALFRUTTA 
vaso vetro 
360 g

(€3,03 al kg)

Solo conPREZZI
PICCOLI

€0,89

Pomodorini
MUTTI 
400 g

(€2,23 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Aceto di mele
PONTI 
classico 
50 cl

(€3,58 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Dadi
STAR 
manzo/vegetale 
x20

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Salsa di soia
KIKKOMAN 
assortita  
150 ml 

a partire da

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Passata di pomodoro
LA TORRENTE 
700 g

(€1,41 al kg)

€1,99

Arachidi
CAMEO 
300 g

(€6,63 al kg)

Solo con

€2,99

Crema tartufata 
vaso vetro 130 g

€1,99

Carciofi/olive nere 
vaso vetro 130 g

Crema
ORTOCORI

Solo con



PREZZI
PICCOLI

€1,99

Hidration
PRIME 
gusti assortiti 
50 cl

(€3,98 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,09

Acqua Protein
SAN BENEDETTO 
mela-lemongrass 
40 cl

(€2,73 al l)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Succo di frutta
ZUEGG 
mirtillo/melograno 
6x125 ml

(€6,65 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,50

Thè classico 
SAN BENEDETTO 
limone/pesca 
lattina 33 cl

PREZZI
PICCOLI

€1,99

PEPSI 
classica 
2x1,5 l

(€0,66 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Birra artigianale
MA.MA 
chiara/ipa/rossa 
33 cl

(€4,52 al l)

€1,99

Mojto
BACARDI 
lattina 
250 ml

(€7,96 al l)

€1,99

Bombay & tonic
BOMBAY SAPPHIRE 
lattina 
250 ml

(€7,96 al l)

€1,49

Ready to drink
SANTERO 958 
spritz 
250 ml

(€5,96 al l)

€1,99

Gin/Sevilla/0.0 tonic
TANQUERAY 
lattina 
250 ml

(€7,96 al l)

€1,49

Bellini
SANTERO 958 
6,5° lattina 
250 ml

(€5,96 al l)



€1,99

Deodorante
NIVEA 
assortiti 
roll on 50 ml/ 
spray 150 ml

Solo con

€9,90

Testine spazzolino 
ricambi
ORAL B 

 a partire da

Solo con

€25,90

Spazzolino elettrico
ORAL B 
assortito

Solo con

€55,90

Spazzolino elettrico
ORAL B 
nero cleaner teeth

Solo con

€2,39

Sapone liquido ricarica
SPUMA DI SCIAMPAGNA 
petali di orchidea/
mandorla/marsiglia 
1,3 l

(€1,84 al l)

Solo con

€0,89

Bicchieri bianco
PRESTO 
200 cc/80 cc 
x100

Solo con

€2,99

Detersivo pavimenti 
brillante
BREF 
classico/ 
marmo e parquet 
1,25 l

(€2,39 al l)

Solo con

€0,99

Linea
CUKI 

 a partire da

Solo con

€2,99

Acchiappacolore
GREY 
ravviva colore x18/
classico 
20+2 fogli

Solo con

€3,49

OMINO BIANCO 
bianco vivo/additivo 
smacchiante gel 900 ml/
smacchiante polvere 
500 g

Solo con

€4,99

Oxy action
VANISH 
Polvere 500 g/ 
liquido 750 ml

Solo con

€1,99

Ammorbidente 
concentrato
CHANTE CLAIR 
muschio bianco/sali 
minerali/orchidea e fico 
57 lavaggi

Solo con

€3,59

Detersivo lavatrice
OMINO BIANCO 
muschio bianco/color/
igienizzante 
35 lavaggi

Solo con

€1,19

Piatti riutilizzabili
PRESTO 
fondi/piani 
x20

Solo con

€6,99

Oleo 
colorazioni assortite

€5,99

Syoss 
colorazioni assortite

Colorazione per capelli
PALETTE

Solo con

€1,89

Brill gel forza alpina 42 g/power 
active blu active + floral 50 g

€2,99

Gel duo forza artica 
x2

Wc BREF

Solo con


